

חשיפה לצפון



מסע סתיו בעקבות צבעי השלכת והזוהר הצפוני - סתיו 2024

תוכן עניינים:

- תכנית טיול כללית - עמודים 2-3
- תאריכים ועלויות - עמוד 4-5
- תיאום ציפיות ורשימת ציוד - עמודים 5-6

תכנית טיול כללית

התכנית תמיד דינמית ותשתנה בהתאם למזג האוויר והמרדף שלנו אחרי הזוהר הצפוני. אנחנו לוקחים הרבה גורמים בחשבון כדי להיות במקום הנכון בזמן הנכון, וגם כדי לוודא שבדרך רואים את המקומות והפעילויות הכי שווים. אנחנו מכסים תא שטח גדול ויש הרבה מה לעשות בכל איזור - לכן אף מסלול לא דומה לקודמו - התכנית שמפורטת כאן ממחישה מה אפשר לעשות, אבל המסלול האמיתי נקבע בלייב! הפתעות נוספות וספונטניות בהחלט אפשריות!

יום 1 - נחיתה אחר הצהריים בשדה התעופה EVE בצפון נורבגיה. הנחיתה מעל האיים מאוד יפה ותצית לכם את הדמיון לקראת המסע שמתחיל ממש עכשיו. נעלה לרכבים, נתחיל בנסיעה לתוך האיים, ונתמקם באחת מהעיירות המרכזיות של איי לופוטן - LEKNES או SVOLVAER. אלו ממוקמות בצורה מושלמת בשביל לצאת משך היום לפעילויות וטיולים, ובערב למרדפים אחרי הזוהר הצפוני. המסלול ייקבע בזמן אמת בהתאם למזג האוויר והתחזיות לזוהר הצפוני, וכבר בערב הראשון יש מצב שנחשב מסלול מחדש ונמצא את עצמנו מתחת לזוהר.

יום 2 - הבוקר נצא לרודטריפ באיים, כשאנחנו נוסעים מנקודה לנקודה ועוצרים לחוות גם את הנופים שבדרך. נעבור בעיירות מיוחדות כמו SVOLVAER, HENNINGSVAER, נגיע לחופים מהיפים בנורבגיה כמו UTTAKLEIV, UNSTAD וHAUKLAND. נבחר את הנקודות בהתאם למזג האוויר, כשחלק נוכל להשלים בימים הקרובים שלנו באיזור. לקראת הערב נתמקם באיזור בלי עננים כדי לראות את הזוהר. יש לנו סיכוי בכל ערב, בעונת הסתיו כל קבוצה רואה זוהר כמה פעמים וחשוב שנהיה מוכנים בחוץ כדי לתפוס את הרגעים הכי מרשימים.

יום 3 - היום נעלה את הקצב והאדרנלין ונצא לשייט מסעיר בסירות מהירות. בשייט נוכל לראות עיט לבן זנב עף ודואה ממש לידנו ואפילו שולה דגים מתוך המים. נשוט בתוך פיורד ענק ותלול מוקף בצוקים. אחרי הפסקת צהריים נעשה מסלול קצר לנקודת תצפית על האיים, ובערב נקפץ מסאונה רותחת הישר אל המים, כמיטב המסורת באיזור וגם בטיולים של חשיפה לצפון - דרך מושלמת להתחמם ולהירגע אחרי יום מרגש. אחרי ארוחת הערב נתמקם על חוף ים חלומי כדי לצפות בזוהר בנקודה מובחרת.

יום 4 - היום נגיע לקצה האיים, שם יחכו לנו נופים ברמה עולמית - REINE, HAMNOY, וכפרי הדייגים בסביבה, מוקפים בהרים שנשברים לים, נוף פשוט מטורף מכל זווית. נעלה לראות את הנוף המפורסם מ REINEBRINGEN ובערב נסייר בין נקודות התצפית הכי טובות לזוהר כשאנחנו ישנים בבקתות מסורתיות ממש על המזח. עד עכשיו כבר הספקנו לראות המון מאיי לופוטן ומחר נמשיך ליעד הבא במסע שלנו...

יום 5 - בשעות הבוקר ניפרד מאיי לופוטן כשאנחנו נוסעים לכיוון האיים השכנים - VESTERALEN, ANDOYA. האיים האלו לא זכו להכרה ופופולריות כמו של איי לופוטן, אבל הם שקטים וקסומים והנופים מרשימים לפחות כמו בלופוטן. נתמקם בעיירה SORTLAND. בערב ניפגש לארוחה ושיחת תדריך לקראת שייט הלווייתנים שצפוי לנו למחרת - כמובן שנהיה בכוננות וצפי לזוהר כמו בכל ערב. אם צריך נישאר באיים יום נוסף כדי לוודא שהשייט יוצא ובמזג אוויר טוב!

יום 6 - הבוקר נצא לכיוון "אי הברווז", ANDOYA, אי צר וארוך שקצהו באוקיינוס האטלנטי. האיזור הזה מצוין לצפייה בלווייתנים, משום שהוא קרוב מאוד לקניון תת ימי שנקרא BLEIK - בו יש מינים רבים של דגים וצמחייה, בעקבותיהם מגיעים לווייתנים ויונקי ים, שנמצאים באיזור כמעט כל השנה או שעוברים שם בדרך אל ומאיזורי הקטבים. נשוט

בסירות קטנות ומהירות עם צוות מדריכים וביולוגים ימיים, להם גם יש ציוד הידרופוני שמאפשר להם לאתר את הלווייתן הראשתן (sperm whale). לפעמים רואים גם לווייתנים קטלנים (אורקות), נתבים (pilot whale), ומינים שונים של יונקים ימיים ועופות נוספים. לאחר השייט נצא לסיור ב-ANDOYA ונתכנס לארוחת ערב כשאנחנו עם עין אחת מחוץ לחלון בציפייה לזוהר.

יום 7 - היום נקדיש יום אחרון לטיול באיים של נורבגיה לפני שמחר עוזבים את קו החוף ונוסעים למעלה בהרים לשבדיה. נצא לטייל באי הצמוד אלינו VESTERALEN ובעוד השלמות מהאיזור - ואחצה נירגע בסאונה במלון לפני שמחר ממשיכים לחלק האחרון במסע שלנו. הזדמנות אחרונה לזוהר מרקד על הים עם ההרים של נורבגיה בדרך...

יום 8 - אחרי ארוחת בוקר נצא מזרחה דרך ההרים לכיוון מעבר הגבול לשבדיה, שם יתגלה בפנינו רכס הרים שהוא אחד היעדים האהובים עלינו בסתיו - ABISKO - שמורת טבע מדהימה עם נהרות שוצפים וצבעי שלכת חגיגיים. נצא שם למסלול קצר או שנעשה סיבוב בקייאקים באגם TORNE הצמוד. בערב נגיע לKIRUNA, שם נתמקם לכמה לילות לפני סוף המסע. השמיים החשוכים, המרחבים והיערות בצפון שבדיה הם תפאורה מושלמת למרדפי זוהר כך שיש לנו הרבה אפשרויות גם באיזור כאן לראות את הזוהר הצפוני.

יום 9 - היום נישאר בעיקר סביב העיירה KIRUNA וכפר נוסף באיזור - שם נמצא מלון הקרח המפורסם. נצא לסיבוב בתערוכה הקבועה שלהם ICE 365 ונפשיר בשמש החמימה מול הנהר. לאחר מכן נסע לחוות איילים שהיא גם מוזיאון שמראה כיצד חיים רועי האיילים בני העם הסאמי השייכים לאיזור. בצהריים נעשה פיקניק ומדורה על הנהר במקום מיוחד, ואחצה נבקר בסאונה או מתחם ספא נורדי מפנק. נצא לארוחת ערב ונהיה מסורים עד הרגע האחרון למרדף אחרי הזוהר, אז גם הלילה נהיה מוכנים לצאת למרדף.

יום 10 - היום נצא בדרך המתפתלת משבדיה חזרה לנורבגיה, שם נעבור על הגשר המפורסם של NARVIK, נסע לתצפיית על ההר הלאומי של נורבגיה ונשלים כמה נופים אחרונים באיזור - לפני שנגיע למלון ללילה האחרון שלנו - נצא לארוחת ערב חגיגית, שיחת סיכום, וכן גם מרדף זוהר אחרון.

יום 11 - ארוחת בוקר, התארגנות, והגעה לשדה התעופה לקראת הטיסה חזרה. את מי רואים שוב בטיולי החורף?

חשוב מאוד לזכור שזו תכנית כללית בלבד. בהחלט ייתכן שמזג האוויר באיים יהיה גשום ומעונן ונרצה לבלות יותר זמן בלפלנד השבדית או להיכנס לפינלנד. יכול להיות שדווקא מזג האוויר בחוף יהיה הכי טוב ונישאר שם ואולי נעלה אפילו עד SENJA ו-TROMSO. בחשיפה לצפון אף קבוצה לא עוברת בדיוק מה שהקבוצה לפנינו עברה, לפעמים סדר הימים יכול להשתנות לחלוטין למרות שאת הפעילויות המרכזיות כן נשתדל לשלב.

חשוב מאוד לזכור שהזוהר הצפוני, הלווייתנים וחיות הבר, הן תופעות טבעיות, שאין לנו שליטה עליהן. נעשה את המיטב והרבה מעבר לכך כדי שתוכלו לצפות בהכל בתנאים הכי טובים שיש, לפעמים נצטרך לשנות תכניות, מה שמתאפשר לנו בעיקר בזכות הבחירה שלנו בגמישות, דינמיות וספונטניות שלא מתאפשרות בטיולים אחרים. ועם זאת, לא הכל תלוי בנו. מה שכן תלוי בנו, זו הגישה שלנו. בואו נישאר חיוביים ומלאי אמונה ואנחנו בטוחים שתהיה לכם חוויה בלתי נשכחת בכל מקרה.

עלויות

לצד כל קבוצה הרשומה מטה מפורט מחיר הטיול. מחיר הטיסה ישולם בנפרד ויוזמן באופן עצמאי, כמובן שאנחנו נדריך אתכם ונלווה צעד צעד כדי לוודא שאתם מזמינים את הטיסה המדויקת.

תאריכים

מסע הסתיו פתוח להרשמה השנה ב4 קבוצות בלבד בתאריכים הבאים:

קבוצה ראשונה - 05.09 עד 15.09 - 10 לילות - 3200 יורו - קבוצה אתגרית עם טיולים רגליים ולינה בשטח ב-3-4 לילות - רק אם מזג האוויר יאפשר.

קבוצה שנייה - 19.09 עד 29.09 - 10 לילות - 3600 יורו - קבוצה אתגרית עם טיולים רגליים ללא לינת שטח.
קבוצה שלישית - 30.09 עד 09.10 - 9 לילות - 3900 יורו - לגילאי +50 - לא מתוכננת לינה בשטח, סיורים רגליים קצרים - כן.

קבוצה רביעית - 10.10 - 20.10 - 10 לילות - 3600 יורו - לא מתוכננת לינה בשטח, סיורים רגליים קצרים - כן.
שימו לב - תאריכי הקבוצות עלולים לזוז יום אחד קדימה או אחורה בהתאם לשינויים בחברות התעופה.

מה כלול

עלות הטיול כוללת מע"מ, מיסים מקומיים ועמלת חיוב באשראי. נסיעות וביטוחים מקצועיים: איסוף והחזרה לשדה התעופה, נסיעות כולל דלק וביטוחי רכב, צד ג ואחריות מקצועית.
 נטייל עם שני רכבים צמודים, ונהיה כ-14-10 מטיילים + 2 או 3 אנשי צוות (מדריכים, נהגים ואנשי צוות).
 ארוחות וציוד בישול - 3 ארוחות בבישול עצמי או מסעדות, לא כולל חטיפים ואלכוהול (למרות שלפעמים יהיו).
 (בצהריים לרוב נכין סנדוויצ'ים מושקעים, יהיו עוד אפשרויות).

פעילויות: העלות כוללת שתי פעילויות מאלו המפורטות למעלה כגון שיט לצפייה בלווייתנים וחיות בר, ושיט פיורדים לצפייה בעיט לבן הזנב. אלו יהיו בנוסף לסיורים, אתרי תצפית וכו'. כניסות למוזיאונים \ תערוכות \ רכבל \ סאונות להשכרה ושאר פעילויות במחיר סמלי גם כלולות במחיר לפי שיקול הדעת שלנו. חשוב מאוד לזכור שהזוהר הצפוני, הלווייתנים וחיות הבר, הן תופעות טבעיות, שאין לנו שליטה עליהן. נעשה את המיטב והרבה מעבר לכך כדי שתוכלו לצפות בהכל בתנאים הכי טובים שיש, לפעמים נצטרך לשנות תכניות, מה שמתאפשר לנו בעיקר בזכות הבחירה שלנו בגמישות, דינמיות וספונטניות שלא מתאפשרות בטיולים אחרים. ועם זאת, לא הכל תלוי בנו.

עלויות וסטנדרט הלינה: מחיר הטיול כולל לינה בכמה סטנדרטים שונים. בהתאם להתנהלות המסע, חלק ממקומות האירוח יהיו מאוד נוחים ומפנקים ולפעמים ניקח מקום פשוט יותר שיספק אותנו לשינה טובה והתארגנות. חלק מהחויה במסעות היא לינה בבקתות או וילות שבהן יש מתקנים משותפים (מטבח, שירותים, מקלחות, סאונה). במקרים בהם יהיה מזג אוויר טוב ונגיע לאתר מתאים נוכל לערוך קמפינג - ציוד קמפינג ולינה יסופק בהתאם.

אמצעי תשלום: ניתן לשלם באמצעות כרטיס אשראי או העברה בנקאית **לחשבון בחו"ל**.

תנאי תשלום לטיולי הסתיו: 50% (1600/1900 יורו) + מחיר הטיסה בעת ההרשמה והיתרה עד שבועיים לפני.

תנאי ביטול - גמישים ככל האפשר בהתאם למצב המורכב בארץ:

במקרה של ביטול מצדכם מכל סיבה, עד חודש לפני ניתן לבטל ולקבל החזר מלא.

חודש עד שבועיים לפני - 80% החזר. (20% דמי ביטול). שבועיים לפני הטיול - 50% החזר. (50% דמי ביטול)

על כל מקרה של ביטול עקב ביטול טיסות בעקבות מלחמה וחוסר יכולת לצאת מהארץ תקבלו החזר מלא מלבד עמלות העברה, עד 5% מקסימום.

לא כלול

הטיסה תשולם בנפרד, ומחיר הטיסה משתנה מקבוצה לקבוצה בהתאם לתמחור של חברות התעופה. אנו נלווה אתכם באופן צמוד ונוודא שאתם מזמינים את הטיסה המדויקת שנבחרה לקבוצה שלכם. במידה ואתם מזמינים טיסה באופן עצמאי, אנא עדכנו אותנו. העלות אינה כוללת ביטוח נסיעות אישי למטייל \ ביטוח ציוד אישי. העלות אינה כוללת כל דבר אחר שלא הזכר.

תיאום ציפיות לגבי מסעות חשיפה לצפון

מסע חשיפה לצפון הוא מסע ייחודי וחוויתי במרחבי החוג הארקטי של צפון אירופה, שמטרתו העיקרית היא לחזות בזוהר הצפוני במלוא הדרו. הזוהר הצפוני הוא תופעת טבע חמקמקה שמופיעה בעוצמות משתנות. היא אינה ניתנת לחיזוי באופן מוחלט וכמובן שאין לאיש שליטה עליה, וגם הידע האנושי שקיים בתחום הוא מוגבל. מה שמיוחד במסעות של חשיפה לצפון הוא שאנחנו נעשה כל מה שאפשר כדי שתזכו לראות את התופעה בצורה הטובה ביותר. לצורך כך מושקעים מאמצים אדירים, ידע ונסיון שנצברו לאורך שנים, נכונות גבוהה לנווט ולנהוג במזג אוויר וכבישים מאתגרים למשך שעות (כל עוד הבטיחות שלכם היא במקום הראשון), למצוא פתרונות לכל מצב ולגלות תושייה וסבלנות אין קץ.

לא נקטין ראש ולא נעשה לעצמנו חיים קלים - ונשמור על הדינמיות והספונטניות שמובילות אותנו במרדף אחרי הזוהר ומוכיחות את עצמן פעם אחר פעם.

מסלול המסע יבנה בזמן אמת בהתאם לשיקולי מזג האוויר, מצב העננות והתחזית לזוהר. בדרך תמיד נעצור גם בנקודות תצפית ועניין שונות, לפעילויות שאפשר לעשות על הדרך ונקודות התרענות.

לכן אנחנו מבקשים לבוא בראש פתוח, להיות מוכנים לשינויים ולחוסר ודאות, וכן לנסיעות ארוכות ורגעים של ציפייה לתופעות המיוחדת, בהתמודדות עם הקור וכמובן החוויה בקבוצה שמטיילת יחד בחיפוש משותף אחרי הגשמת חלום. ארוחות - לעיתים האזורים אליהם נגיע הם די מבודדים ולא תמיד יש מבחר מספק או זמין של מסעדות טובות שפתוחות עד מאוחר. לכן חלק בלתי נפרד מהטיול הוא קנייה ובישול עצמי של האוכל. הצוות שלנו ירכז את העשייה ואתם מוזמנים להצטרף, לקחת אחריות ולעזור במה שאתם יכולים - זה חלק גדול מהחוויה. כדי לצאת בהקדם לזוהר או לפעילות לפעמים נסתפק בפתרונות פשוטים יותר, אך כשיהיה יותר זמן נשמח להשקיע בהכנות, שתטענו את כל מה שמיוחד באיזור ושהאוכל יהיה טעים בריא ומגוון - ו. בכל מקרה חשוב לתאם איתנו את העדפות התזונה ונוודא שיהיה לכם הכל.

מוזמנים לפנות אליי לשאלות, הבהרות, עצות, טיפים, בנוגע לציוד או לכל דבר אחר שעולה לכם.

לכל שאלה מוזמנים ליצור קשר בווטסאפ



וכמובן מוזמנים לעקוב



רשימת ציוד מומלץ - מסעות סתיו

כיצד להיערך עם תיקים ומזוודות:

- *מזוודה או תרמיל שישמשו כתיק גדול - נא להביא מזוודה בינונית(60 ס"מ גובה) לכל מטייל או מזוודה גדולה לזוג.
- מי שמעדיף תרמיל, בבקשה להגביל ל60 ליטר.
- * תיק קטן לטיולים קצרים - תיק בנפח 20 עד 40 ליטר, לטיולי יום, סיורים ופעילויות - אפשר לשים ריק במזוודה או כתיק שעולה אתכם למטוס.

בתיק הגדול:

- בגדים להחלפה (ראו פירוט על ביגוד בהמשך)
- תיק עם כלי רחצה / תרופות אישיות
- מגבת (לגיבוי, במקומות האירוח יש מגבות)
- כל ציוד נוסף שתמצאו לחדר במלון - למשל מטענים, נייר טואלט לגיבוי ועוד.
- שק / תיק לכביסה

בתיק הקטן כדאי שיהיה מספיק מקום ל:

- חלק עליון / מעיל שאפשר ללבוש ולאחסן בהתאם למזג האוויר.
- סט אחד של בגדים ולבנים להחלפה + בגד ים - למעוניינים לטבול בים \ אגם או להיכנס לסאונה.
- כפכפים / סנדלים לסאונה או רחצה באגם \ ים.
- אביזרים מחממים ללילה - כפפות, צעיף, כובע צמר, חם-צוואר, אפילו כמה שקיות חימום - יהיו אצלי אקסטרוות.
- בקבוק שתייה רצוי רב פעמי.
- צלחת וסכו"ם רב פעמיים - בעיקר ל2 הקבוצות הראשונות, ל3 ו4 לא חובה בכלל.
- אוכל וצידה לדרך.
- ציוד צילום למי שמביא - מי שמעוניין לצלם את הזוהר יש להצטייד בחצובה. מוזמנים להתייעץ איתי מראש על צילום הזוהר, טכניקות, ציוד נלווה, שימוש בשלט, ועוד.
- פנס וסוללות להחלפה (מומלץ פנס ראש)
- ארנק / פלאפון / דרכונים ומסמכים - מומלץ להביא חגורת כסף ו/או פאוץ' קטן, ומסמכים כדאי לאחסן בתוך ניילון כמו זיפ-לוק או מעטפת מגן רב פעמית כלשהי. אין צורך להביא מזומן, אפשר קצת יורו שיהיה כסף כיס אבל בדרך כלל מקובל לשלם באשראי. בנורבגיה ושבדיה בכל אופן לא מקבלים יורו.
- מטען + מטען נייד לטלפון - השקעים כאן מתאימים ל2 פינים - למי שיש 3 נא להביא מתאם.
- טישו או כל ציוד דומה שתצטרכו בהישג יד - אלכוג'ל, בקבוקון של סבון, טישו, וכו.
- שפתון וקרם ידיים נגד יובש.

ביגוד מומלץ:

- כדאי לקחת בחשבון מספר דברים כשמתכננים לבוש למסע שלנו. ראשית, מזג האוויר הצפוי הוא יחסית נח. לא מדובר בחורף של לפלנד אלא בסתיו, מזכיר סתיו / חורף נעים בארץ, טמפרטורות משך היום בין 10 ל20,

אולי אפילו חמים יותר. עם זאת - חשוב לזכור שיהיו ימים גשומים פה ושם, ובלילה בציפייה לזוהר יכול להיות כבר קר מאוד, אפילו בין 0 ל 5 מעלות.

- נעליים - סגורות ונוחות להליכה, רצוי מדיום או גבוהות, עדיף לא בגזרה נמוכה. כדאי שיהיו עמידות למים, גם טיול של כמה דקות בחוף או ביער ליד צמחיה לחה עלולים להרטיב את הנעליים.
- רצוי להביא עוד זוג נעליים קלילות יותר לסיור בעיר או בעת השהות במקום האירוח.
- ממליץ מאוד להצטייד גם בסנדלים / שקפקפים לשימוש בסאונה או במקלחת.
- ביגוד תרמי - כדאי להביא לפחות סט אחד ללילה או ליום קריר, אפשר גם יותר.
- מכנסיים שמתאימים לטיולים, דגמח / מכנסי מטיילים סינתטיים / מכנס סופטשל עמיד לרטיבות, או כל מכנס שיהיה לכם נח לטיולים.
- חולצות קצרות / טריקו / שכבת בסיס דקה.
- שכבת ביניים כמו פליז / מיקרו פליז ו/או יוניקלו
- שכבה עליונה שתתאים גם לרוח ולקור - סופטשל / מעיל / מעיל רוח (אם יש פליז ויוניקלו אז מעיל רוח מעל יספיק. אם לא, כדאי להביא מעיל קצת יותר מחמם ללילה). אפשר גם להביא מעיל גשם דקיק בנוסף.
- בגד ים ולבנים להחלפה - מומלץ גם זוג או שניים של גרביים תרמיות או גרבי טיולים.

יש לנו מספיק שקי שינה, אוהלים ומזרונים שטח לכולם, הם גם מאוד חדשים ובמצב מצוין - אבל אם אתם רוצים להביא משלכם, אז לכו על זה.

מוזמנים לפנות אליי לשאלות, הבהרות, עצות, טיפים, כל מה שעולה לכם.